

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: افزایش نسبی دما، وقوع دمای ۵۰ درجه و پایداری جوی در اکثر استان‌ها پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی با اعلام افزایش نسبی دما و پایداری در جو در اکثر استان‌ها، برای وقوع دمای بالای ۴۹ درجه در برخی مناطق به‌ویژه در جنوب غرب کشور تا پایان هفته هشدار سطح زرد صادر کرد. از روز گذشته در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، البرز، تهران، گیلان، مازندران و گلستان، با افزایش نسبی دما مواجه بودهایم. همچنین به دلیل احتمال گرم‌زدگی، افزایش مصرف حامل‌های انرژی، احتمال آتش‌سوزی در مراتع و مزارع و احتمال خسارت ناشی از تنش دمایی در کشاورزی، دامداری و پرورش زنبور عسل هشدار سطح زرد صادر شده است.

گرم‌ترین هفته کشور

کارشناسان هواشناسی هفته پیش‌رو را گرم‌ترین هفته ایران در ۱۱ سال اخیر دانسته‌اند و اطلاعات ماهواره‌ای دمای بسیاری از کلانشهرهای کشور را بیشتر از ۴۰ درجه پیش‌بینی کرده است. مطابق پیش‌بینی مراکز جهانی هواشناسی، هفته پیش‌رو گرم‌ترین هفته ایران در طول سال‌های اخیر است و بسیاری از کلان‌شهرهای ایران دمای بالای ۴۰ درجه سانتی‌گراد را تجربه خواهند کرد. در این راستا سازمان هواشناسی، با اعلام افزایش نسبی دما و پایداری در جو در اکثر استان‌ها، برای وقوع دمای بالای ۴۹ درجه در برخی مناطق به‌ویژه در جنوب غرب کشور تا پایان هفته هشدار سطح زرد صادر کرد. بر اساس اعلام هواشناسی، امروز در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، البرز، تهران، گیلان، مازندران و گلستان، با افزایش نسبی دما مواجه هستیم. همچنین به دلیل احتمال گرم‌زدگی، افزایش مصرف حامل‌های انرژی، احتمال آتش‌سوزی در مراتع و مزارع و احتمال خسارت ناشی از تنش دمایی در کشاورزی، دامداری و پرورش زنبور عسل هشدار سطح زرد صادر شده است.

مراجعه هزار نفر در سیستان و بلوچستان به بیمارستان‌ها

مجید محبی مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در پی موج جدید وزش باد در منطقه سیستان از ۱۱ تیرماه تاکنون در پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز یک‌هزار و ۲۲ نفر از مردم این منطقه راهی بیمارستان و مراکز درمانی شدند که از این تعداد ۲۰۷ اکنون بستری هستند.

به گزارش ایرنا، استان پهناور سیستان و بلوچستان در منطقه گرم و خشک واقع شده و به همین دلیل تأثیرپذیری از سامانه‌های کم‌فشار حراره‌ای و پراکنش زمانی و مکانی بارندگی‌ها بسیار نامناسب است به طوری که در برخی اوقات تمامی بارندگی‌های سالانه یک منطقه و حتی بیش از ۲ برابر آن در کمتر از ۲۴ ساعت نازل شده و سیلاب‌های سهمگین ایجاد می‌کنند. بیش از ۲۰ سال از خشکی غالب بین‌المللی هامون و خشکسالی سیستان با دربرگیری پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز می‌گذرد و این معضل با تغییر اقلیم منطقه به آب و هوایی گرم و خشک و خشن، زندگی را برای مردم از لحاظ اقتصادی و سلامتی دچار مشکل کرده است.

بیابان‌زدایی اثرات «بادسیستان» را کاهش می‌دهد

به گزارش ایلنا، محمدحسن ملک رئیس، نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها در خصوص بادهای ۱۲۰ روزه گفت: جلوگیری از وزش این باد عملاً ناممکن است اما می‌توان برای جلوگیری از آسیب‌های این باد کارهایی انجام داد. از این رو یکی از اصلی‌ترین راه‌حل‌های کاهش تأثیرات باد سیستان، کنترل گردوغبار است. این کار می‌تواند به وسیله پوشش خاک با گیاهان زیبا و راه‌های آبیاری قوی و به‌روز و همچنین ایجاد گردش هوای خوب و هوازدگی کاهش یابد. نماینده استان سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها بیان کرد: مدیریت منابع آب و استفاده بهینه از آن، می‌تواند به کاهش تخریب و تفرق و کاهش تأثیرات باد سیستان کمک کند. او افزود: ایجاد پوشش گیاهی در مناطق کشاورزی و زمین‌های بیابانی، می‌تواند به کاهش تأثیرات باد سیستان کمک کند. ملک رئیسی تصریح کرد: همچنین بهبود زیرساخت‌های ارتباطی و حمل و نقل، ایجاد راه‌های دسترسی به مناطق کشاورزی، تأثیرات باد سیستان را کاهش می‌دهد. نماینده استان سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها اظهار داشت: به‌طور کلی، برای کاهش تأثیرات باد سیستان، نیاز به همکاری بین دولت، مردم و صنعت و همچنین استفاده از روش‌های نوین و پایدار و توسعه پایدار منابع طبیعی و انسانی وجود دارد.

معاون گردشگری استان تهران گفته در سه‌ماهه، پروانه فعالیت ۱۶ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری لغو شده است

تعليق و تعطيلي ۱۰۶ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری



آرمان ملی: معاون گردشگری استان تهران گفته ۱۰۶ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۲ تعطیل یا تعلیق شده‌اند. علی‌رغم توضیح داده که از مجموع آرای کمیسیون نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و از این تعداد پروانه، فعالیت ۱۶ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری لغو پروانه بهره‌برداری شد که بیش‌ترین دلایل آن، رعایت نکردن آیین‌نامه ناظر و قوانین و مقررات حاکم بر دفاتر خدمات مسافرتی بوده است.

به گفته معاون گردشگری استان تهران، فعالیت ۹۰ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری تعلیق شده است. رفیعی گفته: نظارت‌های میدانی معاونت گردشگری در فصل تابستان با توجه افزایش سفرهای هموطنان با جدیت و تعداد بیشتری انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، درحال حاضر نزدیک به پنج‌هزار مجوز برای دفاتر خدمات مسافرتی تهران صادر شده و بیش‌ترین تمرکز آژانس‌های مسافرتی در این استان است. **چالش‌های گردشگری داخلی و خارجی**

گردشگری و مسافرت در ایران ماه‌هاست که از شرایط مساعدی برخوردار نبوده و ایران علی‌رغم کشورهای دیگر مثل عربستان موفق نشده است زمینه‌های گردشگری و جذب سرمایه از این راه را در دستور کار توسعه و پیشرفت و همچنین کسب درآمد خود قرار دهد. این اتفاق هم به گردشگری داخلی و هم خارجی مربوط می‌شود. علاوه بر موانع و محدودیت‌های اقتصادی و معیشتی، ایجاد محدودیت‌ها و موانعی که در خصوص بازدید از آثار تاریخی و دیدنی و مکان‌های تفریحی درون کشور وجود دارد، می‌تواند بر تعداد گردشگران و انصراف آن‌ها تأثیر داشته باشد؛ عمده این محدودیت‌ها با توجه به آنچه در تعطیلات گذشته مثل تعطیلات عید نوروز شاهد آن بودیم بیشتر به پوشش زنان مربوط می‌شود. در خصوص گردشگری خارجی اما بحث پوشش مطرح نیست و به نظر اخیراً این گردشگران آزادی بیشتری در نوع پوشش خود پیدا کرده‌اند تا جایی که باعث اعتراض برخی از رسانه‌های اصولگرا هم شده است. اما به نظر می‌رسد برخی دلایل و شرایط سیاسی و اجتماعی بر شمار گردشگران خارجی تأثیرگذار بوده است از طرف دیگر گردشگران کشورهایی مثل چین و عراق در ایران افزایش پیدا کرده‌اند. در حالیکه اخبار از رکود گردشگری و حضور توریست‌ها در

ایران خبر می‌دادند، خبرگزاری تسنیم اردیبهشت‌سال جاری نوشت که ورود گردشگران خارجی به ایران ۴ برابر شد و از بازدید ۴۰۱ میلیون گردشگر از ایران در ۲۰۲۲ خبر داد.

مرگ صنعت توریسم

باید گفت که اقتصاد صنعت گردشگری همیشه جزو شعارهای عملیاتی نشده بود. به‌گونه‌ای که وزیر کشور در ۲۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۱ به سند چشم‌انداز ۲۰ساله صنعت گردشگری ایران اشاره کرد و گفت: گردشگری ۸۵ درصد از سند ۲۰ساله عقب است. سند چشم‌انداز گردشگری از سال ۱۳۸۴ هم‌زمان با برنامه چهارم توسعه آغاز شده و تا پایان اجرای آن در سال ۱۴۰۲ نرخ رشد سالانه گردشگری باید به ۱۰ درصد، تعداد گردشگران به ۲۰ میلیون نفر و درآمد حاصل از آن به ۲۵ میلیارد دلار، می‌رسید، اما وضعیت چنین نشده است. از زمان شیوع کرونا خیلی‌ها برای نجات صنعت گردشگری تلاش کردند از بسته‌های حمایت دولت تا تلاش برای رونق استان‌آپ‌های گردشگری؛ اما به گفته کارشناسان این صنعت بیمار هر روز تضعیف شده و در این حوزه هم چون حوزه برنامه‌های توسعه گردشگری خوب عمل نشده است. از طرفی کارشناسان پیش‌بینی نامساعدی برای صنعت

گردشگری در سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی کرده بودند. آن‌ها معتقدند که گردشگری پس از یک وقفه دو ساله نه‌تنها بازیابی شده بلکه روند بهبود را با سرعت بالایی طی می‌کند و به‌ویژه هتل‌ها که با خسارت سهمگینی مواجه شده بودند علاوه بر حمایت‌های دولتی، با به‌کارگیری روش‌های جدید به جذب هرچه بیشتر گردشگر اقدام کرده‌اند و این صنعت توانسته بهبود قابل‌توجهی را در غالب کشورها تاکنون داشته باشد؛ اما اوضاع این حوزه در ایران، کاملاً معکوس از کشورهای مختلف دنیااست. توریسم جهانی تقریباً به سطح پیش از همه‌گیری نزدیک شده و برخی از هتل‌ها حتی از آن فراتر رفته و مسیر توسعه و رشد را مجدداً در پیش گرفته‌اند؛ اما در ایران خلاف آنچه در جهان است، اتفاق افتاد و صنعت گردشگری نه‌تنها همچنان در سطح رکود خود باقی‌مانده حتی احتمال کناره‌گیری بخش خصوصی از این صنعت وجود دارد و با توجه به شرایط موجود که بیش از هر چیزی ناشی از عدم حمایت دولتی است، هیچ چشم‌انداز روشنی برای آینده صنعت هتلداری و در مجموع بخش گردشگری وجود ندارد و بخش خصوصی فعال در این عرصه به پایان خود نزدیک است.

برخورد شهرداری با خانه‌اندیشمندان علوم انسانی؛

مدل سطل آشغال

رئیس پژوهشکده حقوق و قانون ایران پرسیده است که آیا به ابعاد حقوقی و قضائی این اقدامات اندیشیده شده است

در بیانیه خانه اندیشمندان علوم انسانی آمده است شهرداری تهران مالک خانه اندیشمندان علوم انسانی نیست

آرمان ملی: حواشی مربوط به پلمب خانه اندیشمندان علوم انسانی در خیابان ورشو تهران ادامه دارد و به نظر به سوزه داغ و اول شهری تبدیل شده است. این خانه توسط شهرداری تهران، پلمب شده که تاکنون مدیران و متولیان‌ش به همراه واکنش‌های شخصیت‌ها و چهره‌ها و اساتید تلاش کرده‌اند نگذارند این اتفاق بیفتد. روز گذشته، خانه اندیشمندان در بیانیه‌ای در پی اقدامات اخیر شهرداری تهران تأکید کرد که «مصمم هستیم تا تمام برنامه‌های این خانه طبق اعلام قبلی برقرار شود و وقفه‌ای در روند آن ایجاد نگردد. لذا از شورای اسلامی شهر تهران و سایر شخصیت‌های حقوقی و حقیقی که دل در گرو رشد و پیشرفت و اعتلای کشور عزیزمان دارند برای ادامه حیات علمی و فرهنگی این مجموعه تقاضای حمایت و کمک داریم». در این بیانیه آمده است که خانه اندیشمندان علوم انسانی، شهرداری تهران مالک خانه اندیشمندان علوم انسانی نیست و هویت باید از ساختمان تفکیک شود همچنین عوامل شهرداری از اجرای حکم قضائی استنکاف کرده‌اند و تا این لحظه وضعیت به روال سابق برگشته است. اما از آخرین

واکنش‌ها اگر بخواهید بدانید، محمد درویش‌زاده، رئیس پژوهشکده حقوق و قانون ایران گفت: در اخبار منتشره و توضیح مقامات رسمی شهرداری تهران به روشنی مشخص نشده است که تصمیم‌گیری شهرداری تهران برای حل چه مشکلی انجام شده است؟ این تصمیم‌گیری به چه شیوه‌ای اجرا شده است؟ و این شیوه چه هزینه‌ای داشته است؟ و چه مشکلات جدیدی را پدید آورده است؟ و چه ایرادی به عملکرد مدیران قبلی خانه اندیشمندان وارد بوده است که چنین اقداماتی را ایجاد کرد است؟ و از همه مهمتر آیا به ابعاد حقوقی و قضائی این اقدامات اندیشیده شده است؟ از مدل سطل آشغال در تصمیم‌گیری و حل مسئله شهرداری با خانه اندیشمندان علوم انسانی یاد کرده و گفته است که تصمیم‌گیری، ساختاری دانشی و مهارتی دارد. این دانش، از نظم یافتگی و انسجام خاص برخوردار است. در این دانش مدل‌های مختلف تصمیم‌گیری شناسایی شده‌اند، از جمله مدل تصمیم‌گیری سطل آشغال، اصطلاحی آگاهانه و تخصصی است. در منابع تخصصی توضیح داده شده است که چهار مدل تصمیم‌گیری وجود دارد. درویش‌زاده توضیح داده:

در مدل اول تصمیم‌گیری انجام می‌شود بدون اینکه مشکلی وجود داشته باشد. در مدل دوم تصمیم‌گیری انجام می‌شود مشکل هم وجود دارد اما با وجود تصمیمی که گرفته شده است کامکان مشکل باقی می‌ماند. در مدل سوم تصمیم‌گیری انجام می‌شود مشکل هم وجود دارد و مرتفع هم می‌شود اما مشکلی جدید پدید می‌آید که هم وزن یا بزرگ‌تر از مشکل قبلی است و فقط در مدل چهارم است که تصمیم‌گیری انجام می‌شود، مشکل هم مرتفع می‌شود و مشکل جدید هم پدید نمی‌آید. از نظر الگوهای تصمیم‌گیری، سه مدل اول در طبقه بندی سطل آشغال قرار می‌گیرد و تنها مدل چهارم، تصمیم‌گیری بهینه‌و علمی است. اما عباس عیدی، فعالی سیاسی هم نوشته: استاندار مورد نظر آقایان تقریباً همه جا را در اختیار گرفته‌اند. از کرسی‌های ملاً آزاداندیشی گرفته تا دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی... تا صدا و سیما و سایر رسانه‌های تابع آن جناح؛ همه و همه ۲۴ ساعته در اختیار آنان است. پس به لحاظ جا و مکان و رسانه... هیچ کمبودی ندارند، جز اینکه خیلی خیلی اضافه بر ظرفیت دارند.»

حجاب

معاون اول قوه قضائیه:

نباید کسی جلوی کیوسک پلیس عمداروسری خود را بردارد

معاون اول قوه قضائیه گفته: دستگاہ قضائی با افرادی که به دنبال از بین بردن ارزش عفاف و حجاب هستند، بر خورد قاطع خواهد داشت. محمد مصدق در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری استان که روز گذشته در تالار برق منطقه‌ای کرمانشاه برگزار شد، با بیان اینکه امروز موضوع حجاب در جامعه ما مطرح است، توضیح داده که حجاب یک واجب سیاسی، شرعی و فقهی است و شکی در آن وجود ندارد اما تعدادی می‌خواهند از این موضوع صف آرایی ایجاد کنند و مردم این مرز و بوم را دوقطبی کنند و یک طرف را محجبه و برخی دیگر را بدحجاب معرفی کنند اما رهبری به این موضوع راضی نیستند. او با اشاره به ضرورت انجام کار فرهنگی در دانشگاه‌ها و خارج از آن عنوان کرد: تعداد اندکی هستند که با ارتباط با بیگانگان می‌خواهند این موضوع ارزشی را از بین ببرند و قوه قضائیه با آن‌ها قاطعانه برخورد می‌کند. مصدق با بیان اینکه اقتدار پلیس هیچوقت نباید ضربه بخورد گفته: نباید فردی در خیابان جلوی کیوسک پلیس عمداروسری خود را بردارد و بخندد؛ در این صورت این پلیس نمی‌تواند نظم و امنیت را برقرار کند و ما صددرصد از پلیس حمایت می‌کنیم و اقتدار پلیس را مدنظر داریم. او با اشاره به اینکه ماه محرم فرصت بسیار مناسبی است که این فصل با افراد بدحجاب گفت‌وگو کرد افزود: ما زمانی موفق هستیم که به جای دستگیری ۱۰ نفر، حجاب ۱۰ نفر را بهتر کنیم اما متأسفانه افراط و تفریط از هر دو طرف وجود دارد و نتیجه مورد دلخواه دشمن می‌شود؛ در صورتی که گاهی دوستان از تفریط خود سوسوئیت ندارند اما در واقع خواست دشمن است. به گفته مصدق سالی که گذشت برای قوه قضائیه بسیار مهم و تأثیرگذار بود و نوع چالش‌های آن در تاریخ ۴۰ سال گذشته به ویژه در حوزه اجتماعی و امنیتی به نظر می‌رسد و خداوند را سپاس که با مدیریت خوب ریاست قوه و تدابیر حکیمانه رهبری و تلاش شبانه‌روزی سربازان گمنام در وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه و نیروهای خدم فراجا و تلاش همکاران در دادگستری‌ها این تهدید به فرصت تبدیل شد.

رئیس دانشگاه هنر تهران گفته پوشیدن مقنعه در دانشگاه هنر اجباری است پوشیدن مقنعه مانند کراوات زن غربی‌ها در ادارات

محمدرضا حسنائی، رئیس دانشگاه هنر تهران گفته: برخی از کلاس‌ها در دانشگاه هنر بی‌نظم تشکیل می‌شود و الزام به پوشیدن مقنعه هم بخشی از نظم است. متلاً هرادی در ادارات کراوات می‌زنند، چراکه برای آن‌ها قسمتی از نظم است. من به عنوان رئیس دانشگاه هنر می‌گویم، قانون است که دانشجو باید مقنعه بپوشد، در غیر این صورت شاید وضعیت پوشش، باعث شود دانشجویان موارد مختلف دیگری را هم رعایت نکنند، وقتی خنمی مقنعه می‌پوشد، دستش آزادتر است، راحت‌تر تمرین طراحی می‌کند... ولی دیده‌ایم که با شال اینطور نیست و برخی دانشجویان هم رعایت نمی‌کنند و کارهایشان را هم نمی‌توانند انجام دهند. اگر من مقنعه بپوشم، دانشجویان برای این بود که پس از ۱۰ سال به قانون برگردیم. این‌که قانونی جدید از اینجا درآید، باشد، اگر دانشجو بدون مقنعه باشد، حضورش در دانشگاه غیرعادی است. او درباره اجباری شدن پوشش مقنعه در این دانشگاه توضیح داده: پوشیدن مقنعه در دانشگاه هنر اجباری بوده. طبق قانون حضور دانشجو در دانشگاه باید با مقنعه باشد. در دوران ریاست «غلامرضا کریمی» در دانشگاه هنر، در دانشکده سینما اعلام شد که حجاب دختران می‌تواند تنها منصرف به مقنعه نباشد. آن زمان من رئیس بسیج دانشگاه بودم و مقنعه پوشیدن مقنعه یک قانون است و شما نمی‌توانید قانون را زیر پا بگذارید. البته من نمی‌گویم این قانون توسط دانشجویان رعایت می‌شود؛ می‌دانید که رعایت قانون با خود قانون فرق می‌کند، رعایت قانون بخشی از آن چیزی است که به آن دسیپلین می‌گویند. اگر افراد قانون را رعایت کنند، در شان راه می‌خوانند.

حسنائی گفته هدف ما ایجاد نظم است و روسای دانشگاه حق تخلف در این زمینه را ندارند. او همچنین گفته: نمی‌توانیم با لباس‌های کنار دریا به مهمانی رسمی برویم یا بالکس با این توضیح که «آموزش یک سری خصوصیات دارد. استاد و دانشجو باید شانی داشته باشند. نمی‌توانیم با لباس‌های کنار دریا به مهمانی رسمی برویم و عکس این مسئله هم وجود دارد؛ با لباس رسمی هم کنار دریا نمی‌رویم.» رئیس دانشگاه هنر تهران اضافه کرده: ما از قبل به دانشجویان گفتیم که باید این قانون را رعایت کنند. بعد هم تاکی باید صبر کنیم تا قانون رعایت شود؟! اصلاً می‌توان برای رعایت قانون صبر کرد؟

مدرسه

چینی به زبان‌های خارجی در مدارس اضافه شد

ایران، خبرگزاری رسمی دولت نوشت: در راستای عملیاتی کردن راهکار ۱۵۱ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر «ارائه آموزش زبان خارجی در چارچوب بخش انتخابی (بیمه/تجویزی) برنامه درسی، با رعایت اصل تثبیت و تقویت هویت اسلامی-ایرانی» و اصلاح مصوبه جلسه ۶۷۸ شورای عالی آموزش و پرورش در تاریخ ۱۳۸۱/۸/۲، به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود حسب‌نیازها و تقاضای اجتماعی جدید و با رعایت اصل تنوع بخشی به زبان‌های خارجی علاوه بر زبان انگلیسی، نسبت به آموزش زبان‌های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی اقدام نماید. پیش از این زبان‌های آلمانی، فرانسوی، ایتالیایی، اسپانیولی و روسی به عنوان زبان‌های خارجی مجاز برای آموزش در مدارس از سوی شورای عالی آموزش و پرورش انتخاب شده بود و به این ترتیب علاوه بر زبان انگلیسی، مدارس می‌توانند به صورت انتخابی ۶ زبان دیگر را نیز به دانش‌آموزان آموزش دهند. بر اساس این مصوبه وزارت آموزش و پرورش موظف است برنامه درسی زبان‌های خارجی را به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش برساند؛ مواد و منابع آموزشی- تربیتی مبتنی بر برنامه درسی زبان‌های خارجی مصوب شورای عالی آموزش و پرورش را با مشارکت سایر بخش‌های دولتی و غیردولتی تألیف، تدوین، متناسب‌سازی یا معرفی نماید. همچنین وزارت آموزش و پرورش موظف شده است با اولویت برگزاری کلاس‌های حضوری، در مناطقی که امکان ارائه حضوری زبان‌های غیرانگلیسی وجود ندارد، از طریق آموزش‌های حضوری یا ترکیبی اقدام و سازوکارهای لازم برای دانش‌آموزان متقاضی یادگیری و ارزشیابی زبان‌های خارجی غیر انگلیسی را در کانون زبان ایران یا سایر مؤسسات تربیتی- تخصصی مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش فراهم نماید. در یکی دیگر از بندهای این مصوبه وزارت آموزش و پرورش ملزم شده است که بررسی جامع و کاملی از وضعیت آموزش زبان انگلیسی، همراه با پیشنهادهایی کیفی بهبود آموزش زبان طرف مدت شش ماه به شورای عالی آموزش و پرورش ارائه دهد. بر اساس تبصره‌های این مصوبه دستورالعمل اجرایی این ماده واحد توسط وزارت آموزش و پرورش تهیه و با امضای وزیر آموزش و پرورش ابلاغ خواهد شد ضمن اینکه با ابلاغ این مصوبه، مصوبات مغایر در آموزش زبان‌های خارجی لغو می‌شود. در این مصوبه تأکید شده است که ماده واحد آموزش زبان‌های خارجی، مورد تأیید است، به اجرا گذاشته شود.

استان‌ها

در صورت عدم استعفا، حق شرکت در انتخابات مجلس را ندارد

محمد قربانی گلشن‌آباد، معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد روسا و سرپرستان واحدهای دانشگاه آزاد که قصد داوطلبی در انتخابات مجلس را دارند، گفت: طبق قانون که مصوب مجلس است، روسای واحدهای دانشگاهی که می‌خواهند نامزد مجلس شورای اسلامی در منطقه مسئولیت خود باشند، باید در موعد مقرر که ۱۹ خرداد ماه بود، استعفاي خود را اعلام می‌کردند. قربانی تصریح کرد: برای کسانی که در حال حاضر مسئولیت ریاست استانی یا واحد دانشگاه آزاد اسلامی را بر عهده دارند، در اقلیم خودشان امکان نامزدی در انتخابات مجلس شورای اسلامی وجود ندارد. ما در این خصوص آیین‌نامه داریم و بر اساس آن، استعفاي افراد تا تاریخ تعیین شده ممکن بود و کسانی که این کار را نکردند، نمی‌توانند در انتخابات شرکت کنند. عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی افزود: منهای روسای واحدهای دانشگاهی نامزدی در انتخابات مجلس شورای اسلامی هستند، باید به کمیته انتصابات شورای انتصابات دانشگاه آزاد اطلاع‌رسانی می‌کردند. این افراد شامل معاونین سازمان مرکزی، مدیران، مدیران کل و روسای مراکز ستادی دانشگاه آزاد هستند که در صورت کاندیداتوری باید اطلاع‌رسانی می‌کردند. منع قانونی برای این افراد در خصوص نامزدی نمایندگی مجلس وجود ندارد، اما باید با اطلاع و هماهنگی کمیته انتصابات دانشگاه آزاد پیش‌بروند. قربانی با بیان اینکه هنوز ثبت نام از نامزدهای انتخابات مجلس آغاز نشده و آمار دقیقی نیز از متقاضیانی که از دانشگاه آزاد کاندیدای انتخابات خواهند شد، وجود ندارد، فریفت: بعد از آغاز فرایند ثبت نام، تعداد شرکت‌کننده‌ها از دانشگاه آزاد را اعلام می‌کنیم و می‌توانیم بستنیم که اعضای هیات علمی یا مسئولان دانشگاه‌های ما تا چه اندازه به عنوان نامزد انتخابات مجلس مشارکت داشته‌اند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۲

ترافیک

ترافیک جاده شمال در روزهای عادی بسیار زیاد است چه برسد به تعطیلات. از مسئولان درخواست داریم فکری اساسی برای این موضوع شود و واقعا خیلی خسته کننده است در یک تعطیلات ۳ روزه دو روزش را در ترافیک باشیم. باید فکری برای جاده‌های شمال مخصوصاً جاده چالوس که ترافیک بسیار در این جاده سنگین است شود.

یک شهروند از تهران

مخبرات

مخبرات بعثت جوابگوی تلفن امور مشترکین خود نیستند و به خاطر یک سوال کوچک باید در این گرما مسیری را طی کنیم تا یک روز با برسییم از مسئولان مخبرات بعثت درخواست داریم که به این موضوع رسیدگی کنند تا اپراتورها به تلفن‌های مشترکین جوابگو باشند.

هاتف از تهران